
6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Stefanoli Gaia

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
1A

AN GF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 1 17 17 0 0

2 9 8 M 17 34 0 1

3 7 6 M 13 47 0 0

4 8 6 3 17 64 0 0

5 7 7 2 16 80 0 0

6 4 4 M 8 88 0 0

7 8 5 M 13 101 0 0

8 9 4 2 15 116 0 1

9 10 6 5 21 137 1 0

10 9 8 6 23 160 0 1

*95275-AN-GF-1* Totale 160 1 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Stefanoli Gaia

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
1A

AN GF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 5 18 18 0 0

2 7 6 5 18 36 0 0

3 9 8 8 25 61 0 1

4 8 6 5 19 80 0 0

5 9 7 M 16 96 0 1

6 7 2 M 9 105 0 0

7 7 6 3 16 121 0 0

8 7 5 1 13 134 0 0

9 8 8 6 22 156 0 0

10 7 6 5 18 174 0 0

*95275-AN-GF-2* Totale 174 0 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Di Nardo Giulia

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
1B

AN GF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 3 3 13 13 0 0

2 9 7 6 22 35 0 1

3 9 8 M 17 52 0 1

4 8 8 6 22 74 0 0

5 9 7 6 22 96 0 1

6 10 4 M 14 110 1 0

7 8 4 3 15 125 0 0

8 10 6 4 20 145 1 0

9 7 6 M 13 158 0 0

10 8 5 4 17 175 0 0

*99147-AN-GF-1* Totale 175 2 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Di Nardo Giulia

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
1B

AN GF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 7 1 1 9 31 0 0

3 8 6 6 20 51 0 0

4 8 8 7 23 74 0 0

5 5 4 3 12 86 0 0

6 8 5 2 15 101 0 0

7 7 6 4 17 118 0 0

8 7 6 2 15 133 0 0

9 8 7 3 18 151 0 0

10 9 2 M 11 162 0 1

*99147-AN-GF-2* Totale 162 0 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Nejrotti Davide

Società: 01066 - Iuvenilia
1C

OL GM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 10 7 6 23 46 1 0

3 7 7 6 20 66 0 0

4 8 6 6 20 86 0 0

5 8 7 7 22 108 0 0

6 10 8 7 25 133 1 0

7 8 7 3 18 151 0 0

8 8 6 6 20 171 0 0

9 9 8 6 23 194 0 1

10 9 8 6 23 217 0 1

*90992-OL-GM-1* Totale 217 2 2

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Nejrotti Davide

Società: 01066 - Iuvenilia
1C

OL GM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 4 18 18 0 0

2 8 7 7 22 40 0 0

3 10 8 6 24 64 1 0

4 8 7 7 22 86 0 0

5 8 6 5 19 105 0 0

6 10 10 8 28 133 2 0

7 9 8 6 23 156 0 1

8 8 8 5 21 177 0 0

9 8 8 6 22 199 0 0

10 9 6 5 20 219 0 1

*90992-OL-GM-2* Totale 219 3 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Munarin Isadora

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
1D

OL GF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 7 7 7 21 46 0 0

3 9 7 6 22 68 0 1

4 9 9 7 25 93 0 2

5 8 7 7 22 115 0 0

6 9 6 5 20 135 0 1

7 9 8 5 22 157 0 1

8 9 8 8 25 182 0 1

9 7 6 6 19 201 0 0

10 8 8 6 22 223 0 0

*102382-OL-GF-1* Totale 223 0 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Munarin Isadora

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
1D

OL GF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 9 8 27 54 1 1

3 9 7 6 22 76 0 1

4 10 9 6 25 101 1 1

5 9 9 4 22 123 0 2

6 10 8 8 26 149 1 0

7 9 9 7 25 174 0 2

8 10 9 7 26 200 1 1

9 10 10 8 28 228 2 0

10 10 9 7 26 254 1 1

*102382-OL-GF-2* Totale 254 9 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Fontana Michele Guido

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
2A

OL GM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 2 1 13 13 1 0

2 7 4 M 11 24 0 0

3 5 4 M 9 33 0 0

4 6 5 M 11 44 0 0

5 4 1 M 5 49 0 0

6 5 3 3 11 60 0 0

7 6 6 5 17 77 0 0

8 5 5 M 10 87 0 0

9 1 M M 1 88 0 0

10 M M M 0 88 0 0

*100126-OL-GM-1* Totale 88 1 0

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Fontana Michele Guido

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
2A

OL GM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 3 2 12 12 0 0

2 5 4 M 9 21 0 0

3 4 M M 4 25 0 0

4 9 5 1 15 40 0 1

5 8 2 2 12 52 0 0

6 7 5 M 12 64 0 0

7 2 M M 2 66 0 0

8 4 3 M 7 73 0 0

9 2 1 1 4 77 0 0

10 6 3 M 9 86 0 0

*100126-OL-GM-2* Totale 86 0 1

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ruggirello Alfredo

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
2B

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 4 4 18 45 1 0

3 10 8 7 25 70 1 0

4 8 7 4 19 89 0 0

5 9 7 5 21 110 0 1

6 10 9 7 26 136 1 1

7 9 8 6 23 159 0 1

8 8 8 5 21 180 0 0

9 10 9 8 27 207 1 1

10 9 7 6 22 229 0 1

*83829-AN-SM-1* Totale 229 4 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ruggirello Alfredo

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
2B

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 8 25 52 0 1

3 9 7 6 22 74 0 1

4 9 7 7 23 97 0 1

5 9 9 8 26 123 0 2

6 9 8 7 24 147 0 1

7 8 7 6 21 168 0 0

8 9 8 7 24 192 0 1

9 8 6 5 19 211 0 0

10 10 6 4 20 231 1 0

*83829-AN-SM-2* Totale 231 2 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pellegrino Davide

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
2D

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 3 14 14 0 0

2 9 8 3 20 34 0 1

3 10 7 4 21 55 1 0

4 9 8 5 22 77 0 1

5 9 9 8 26 103 0 2

6 8 7 3 18 121 0 0

7 7 5 4 16 137 0 0

8 9 8 6 23 160 0 1

9 8 8 5 21 181 0 0

10 10 10 7 27 208 2 0

*77439-AN-SM-1* Totale 208 3 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pellegrino Davide

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
2D

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 2 19 19 0 1

2 10 7 6 23 42 1 0

3 7 6 5 18 60 0 0

4 9 6 1 16 76 0 1

5 10 5 M 15 91 1 0

6 7 7 2 16 107 0 0

7 10 8 5 23 130 1 0

8 8 8 6 22 152 0 0

9 9 8 5 22 174 0 1

10 9 9 1 19 193 0 2

*77439-AN-SM-2* Totale 193 3 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Batin Ana Ioana

Società: 01066 - Iuvenilia
3A

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 7 5 5 17 41 0 0

3 9 6 4 19 60 0 1

4 9 9 9 27 87 0 3

5 9 8 8 25 112 0 1

6 10 8 5 23 135 1 0

7 9 8 6 23 158 0 1

8 8 7 7 22 180 0 0

9 9 7 7 23 203 0 1

10 9 9 7 25 228 0 2

*66160-AN-SF-1* Totale 228 2 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Batin Ana Ioana

Società: 01066 - Iuvenilia
3A

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 8 6 23 46 0 1

3 8 7 6 21 67 0 0

4 9 9 8 26 93 0 2

5 9 9 7 25 118 0 2

6 10 6 6 22 140 1 0

7 10 6 5 21 161 1 0

8 8 8 7 23 184 0 0

9 6 4 1 11 195 0 0

10 X 7 2 19 214 0 0

*66160-AN-SF-2* Totale 214 2 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Arato Laura

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
3B

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 10 6 4 20 42 1 0

3 9 8 6 23 65 0 1

4 10 5 4 19 84 1 0

5 7 6 6 19 103 0 0

6 6 5 3 14 117 0 0

7 4 4 1 9 126 0 0

8 8 4 3 15 141 0 0

9 9 8 3 20 161 0 1

10 6 6 3 15 176 0 0

*93841-AN-SF-1* Totale 176 2 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Arato Laura

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
3B

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 6 5 1 12 36 0 0

3 8 4 3 15 51 0 0

4 7 6 5 18 69 0 0

5 10 7 3 20 89 1 0

6 5 5 2 12 101 0 0

7 5 1 M 6 107 0 0

8 8 7 7 22 129 0 0

9 8 8 7 23 152 0 0

10 9 5 4 18 170 0 1

*93841-AN-SF-2* Totale 170 1 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Milone Roberto

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
3C

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 10 8 7 25 46 1 0

3 9 8 7 24 70 0 1

4 10 9 8 27 97 1 1

5 9 8 7 24 121 0 1

6 10 9 7 26 147 1 1

7 8 7 7 22 169 0 0

8 9 8 6 23 192 0 1

9 9 9 8 26 218 0 2

10 10 10 7 27 245 2 0

*55550-AN-SM-1* Totale 245 5 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Milone Roberto

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
3C

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 9 4 22 45 0 2

3 8 8 5 21 66 0 0

4 10 9 7 26 92 1 1

5 9 8 7 24 116 0 1

6 10 7 7 24 140 1 0

7 7 7 7 21 161 0 0

8 9 9 7 25 186 0 2

9 10 9 8 27 213 1 1

10 8 8 7 23 236 0 0

*55550-AN-SM-2* Totale 236 3 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: De Vincenzo Luigi

Società: 15058 - A.S.D. Arcieri del Sannio
3D

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 6 26 26 2 0

2 8 7 6 21 47 0 0

3 10 9 5 24 71 1 1

4 8 7 7 22 93 0 0

5 8 7 3 18 111 0 0

6 8 8 6 22 133 0 0

7 9 8 8 25 158 0 1

8 10 9 7 26 184 1 1

9 8 7 7 22 206 0 0

10 9 9 7 25 231 0 2

*70441-AN-SM-1* Totale 231 4 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: De Vincenzo Luigi

Società: 15058 - A.S.D. Arcieri del Sannio
3D

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 3 18 18 0 0

2 6 5 M 11 29 0 0

3 7 7 6 20 49 0 0

4 9 9 7 25 74 0 2

5 8 6 5 19 93 0 0

6 8 8 7 23 116 0 0

7 9 9 9 27 143 0 3

8 9 7 7 23 166 0 1

9 10 8 7 25 191 1 0

10 10 7 7 24 215 1 0

*70441-AN-SM-2* Totale 215 2 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cullino Anna Maria

Società: 01066 - Iuvenilia
4A

AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 1 16 16 0 0

2 6 6 1 13 29 0 0

3 5 4 3 12 41 0 0

4 10 7 6 23 64 1 0

5 8 6 5 19 83 0 0

6 8 7 4 19 102 0 0

7 8 8 7 23 125 0 0

8 6 5 4 15 140 0 0

9 9 7 2 18 158 0 1

10 6 6 6 18 176 0 0

*15912-AN-MF-1* Totale 176 1 1

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cullino Anna Maria

Società: 01066 - Iuvenilia
4A

AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 M 15 15 0 0

2 9 8 4 21 36 0 1

3 8 6 M 14 50 0 0

4 10 9 7 26 76 1 1

5 8 7 5 20 96 0 0

6 8 6 4 18 114 0 0

7 9 7 3 19 133 0 1

8 7 6 5 18 151 0 0

9 5 5 4 14 165 0 0

10 6 5 4 15 180 0 0

*15912-AN-MF-2* Totale 180 1 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Tessari Alessandra

Società: 01005 - A.S.D. Arcieri Del Gufo
4B

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 8 6 6 20 43 0 0

3 8 8 6 22 65 0 0

4 9 8 6 23 88 0 1

5 9 8 7 24 112 0 1

6 10 9 7 26 138 1 1

7 8 8 6 22 160 0 0

8 10 8 5 23 183 1 0

9 10 9 8 27 210 1 1

10 10 8 8 26 236 1 0

*78469-AN-SF-1* Totale 236 4 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Tessari Alessandra

Società: 01005 - A.S.D. Arcieri Del Gufo
4B

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 9 27 51 0 3

3 9 9 9 27 78 0 3

4 10 9 7 26 104 1 1

5 8 8 7 23 127 0 0

6 8 7 6 21 148 0 0

7 8 8 8 24 172 0 0

8 8 6 5 19 191 0 0

9 10 8 8 26 217 1 0

10 8 8 6 22 239 0 0

*78469-AN-SF-2* Totale 239 2 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Monticone Giulia

Società: 01066 - Iuvenilia
4C

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 10 8 6 24 45 1 0

3 9 9 8 26 71 0 2

4 10 8 8 26 97 1 0

5 7 6 5 18 115 0 0

6 9 7 4 20 135 0 1

7 9 8 4 21 156 0 1

8 8 7 6 21 177 0 0

9 10 7 7 24 201 1 0

10 9 8 8 25 226 0 1

*56958-AN-SF-1* Totale 226 3 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Monticone Giulia

Società: 01066 - Iuvenilia
4C

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 5 23 23 0 2

2 9 8 6 23 46 0 1

3 10 8 6 24 70 1 0

4 10 9 4 23 93 1 1

5 8 7 6 21 114 0 0

6 9 7 3 19 133 0 1

7 9 9 8 26 159 0 2

8 9 9 8 26 185 0 2

9 9 8 7 24 209 0 1

10 8 7 7 22 231 0 0

*56958-AN-SF-2* Totale 231 2 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Catalano Anna

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
4D

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 10 9 7 26 47 1 1

3 8 8 7 23 70 0 0

4 9 8 7 24 94 0 1

5 8 7 6 21 115 0 0

6 8 7 6 21 136 0 0

7 8 7 5 20 156 0 0

8 10 9 5 24 180 1 1

9 9 8 6 23 203 0 1

10 10 9 8 27 230 1 1

*74467-AN-SF-1* Totale 230 3 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Catalano Anna

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
4D

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 6 26 26 2 0

2 9 9 7 25 51 0 2

3 7 7 7 21 72 0 0

4 9 9 5 23 95 0 2

5 10 8 8 26 121 1 0

6 10 9 6 25 146 1 1

7 10 10 8 28 174 2 0

8 10 10 9 29 203 2 1

9 9 7 7 23 226 0 1

10 8 7 4 19 245 0 0

*74467-AN-SF-2* Totale 245 8 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: DeRinaldis Carla

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
5A

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 5 5 M 10 32 0 0

3 8 8 6 22 54 0 0

4 9 7 6 22 76 0 1

5 9 9 8 26 102 0 2

6 8 7 3 18 120 0 0

7 10 9 8 27 147 1 1

8 9 9 6 24 171 0 2

9 7 7 4 18 189 0 0

10 8 7 7 22 211 0 0

*95213-AN-SF-1* Totale 211 1 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: DeRinaldis Carla

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
5A

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 9 9 7 25 46 0 2

3 10 8 8 26 72 1 0

4 9 8 6 23 95 0 1

5 9 8 3 20 115 0 1

6 10 10 6 26 141 2 0

7 8 6 4 18 159 0 0

8 8 7 6 21 180 0 0

9 6 6 4 16 196 0 0

10 9 6 M 15 211 0 1

*95213-AN-SF-2* Totale 211 3 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Spezia Antonella

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
5B

AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 9 9 5 23 44 0 2

3 8 7 5 20 64 0 0

4 6 5 1 12 76 0 0

5 9 6 M 15 91 0 1

6 10 6 1 17 108 1 0

7 7 7 7 21 129 0 0

8 7 6 5 18 147 0 0

9 9 7 6 22 169 0 1

10 9 7 7 23 192 0 1

*34001-AN-MF-1* Totale 192 1 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Spezia Antonella

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
5B

AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 10 6 4 20 43 1 0

3 9 8 3 20 63 0 1

4 7 7 M 14 77 0 0

5 8 3 1 12 89 0 0

6 10 6 1 17 106 1 0

7 8 8 7 23 129 0 0

8 8 6 4 18 147 0 0

9 8 7 3 18 165 0 0

10 8 8 8 24 189 0 0

*34001-AN-MF-2* Totale 189 2 1

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Arvati Rosanna

Società: 01066 - Iuvenilia
5C

AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 7 6 5 18 40 0 0

3 8 7 5 20 60 0 0

4 10 9 8 27 87 1 1

5 8 7 5 20 107 0 0

6 7 7 5 19 126 0 0

7 9 9 8 26 152 0 2

8 10 8 7 25 177 1 0

9 7 7 7 21 198 0 0

10 6 5 5 16 214 0 0

*34000-AN-MF-1* Totale 214 2 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Arvati Rosanna

Società: 01066 - Iuvenilia
5C

AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 3 18 18 0 1

2 9 8 8 25 43 0 1

3 8 8 8 24 67 0 0

4 9 7 6 22 89 0 1

5 9 7 6 22 111 0 1

6 8 7 7 22 133 0 0

7 10 9 3 22 155 1 1

8 9 9 5 23 178 0 2

9 9 9 4 22 200 0 2

10 9 7 6 22 222 0 1

*34000-AN-MF-2* Totale 222 1 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Botta Susanna

Società: 01066 - Iuvenilia
5D

AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 2 1 12 12 0 1

2 7 6 5 18 30 0 0

3 10 4 3 17 47 1 0

4 8 6 3 17 64 0 0

5 8 4 M 12 76 0 0

6 10 10 8 28 104 2 0

7 9 7 6 22 126 0 1

8 9 8 5 22 148 0 1

9 9 8 7 24 172 0 1

10 9 6 M 15 187 0 1

*65723-AN-MF-1* Totale 187 3 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Botta Susanna

Società: 01066 - Iuvenilia
5D

AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 5 4 16 16 0 0

2 8 7 4 19 35 0 0

3 9 7 7 23 58 0 1

4 8 6 6 20 78 0 0

5 9 7 7 23 101 0 1

6 10 8 7 25 126 1 0

7 10 9 6 25 151 1 1

8 9 9 8 26 177 0 2

9 7 6 1 14 191 0 0

10 7 5 5 17 208 0 0

*65723-AN-MF-2* Totale 208 2 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pavan Marta

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
6A

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 10 10 30 83 3 0

4 9 8 5 22 105 0 1

5 10 8 6 24 129 1 0

6 9 8 7 24 153 0 1

7 8 8 7 23 176 0 0

8 8 8 4 20 196 0 0

9 10 8 5 23 219 1 0

10 10 9 7 26 245 1 1

*80608-AN-SF-1* Totale 245 7 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pavan Marta

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
6A

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 7 4 19 45 0 0

3 9 6 6 21 66 0 1

4 10 8 5 23 89 1 0

5 10 9 6 25 114 1 1

6 10 8 8 26 140 1 0

7 6 6 4 16 156 0 0

8 9 9 7 25 181 0 2

9 8 7 7 22 203 0 0

10 10 8 6 24 227 1 0

*80608-AN-SF-2* Totale 227 5 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Furlan Selene

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
6B

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 6 19 19 0 0

2 9 5 2 16 35 0 1

3 8 6 5 19 54 0 0

4 7 3 2 12 66 0 0

5 8 8 4 20 86 0 0

6 9 6 4 19 105 0 1

7 8 4 3 15 120 0 0

8 10 8 8 26 146 1 0

9 10 8 8 26 172 1 0

10 8 5 3 16 188 0 0

*97534-AN-SF-1* Totale 188 2 2

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Furlan Selene

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
6B

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 3 18 18 0 0

2 9 6 6 21 39 0 1

3 7 6 5 18 57 0 0

4 9 7 6 22 79 0 1

5 7 7 5 19 98 0 0

6 7 6 6 19 117 0 0

7 7 5 5 17 134 0 0

8 9 6 3 18 152 0 1

9 9 6 5 20 172 0 1

10 10 5 4 19 191 1 0

*97534-AN-SF-2* Totale 191 1 4

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Colombaroli Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
6D

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 8 7 6 21 46 0 0

3 10 9 9 28 74 1 2

4 9 8 4 21 95 0 1

5 9 8 7 24 119 0 1

6 9 9 5 23 142 0 2

7 9 9 8 26 168 0 2

8 10 10 7 27 195 2 0

9 9 7 5 21 216 0 1

10 7 6 4 17 233 0 0

*87428-AN-AM-1* Totale 233 3 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Colombaroli Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
6D

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 9 8 7 24 50 0 1

3 8 8 5 21 71 0 0

4 7 7 7 21 92 0 0

5 8 7 7 22 114 0 0

6 9 9 7 25 139 0 2

7 9 9 8 26 165 0 2

8 9 9 8 26 191 0 2

9 9 7 7 23 214 0 1

10 9 6 5 20 234 0 1

*87428-AN-AM-2* Totale 234 1 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Asciutto Giuseppe

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
7A

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 4 18 18 0 0

2 9 3 1 13 31 0 1

3 7 7 5 19 50 0 0

4 8 6 M 14 64 0 0

5 8 6 2 16 80 0 0

6 6 6 4 16 96 0 0

7 8 6 5 19 115 0 0

8 9 9 8 26 141 0 2

9 10 8 6 24 165 1 0

10 9 7 6 22 187 0 1

*33985-AN-MM-1* Totale 187 1 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Asciutto Giuseppe

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
7A

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 7 6 4 17 39 0 0

3 10 9 2 21 60 1 1

4 10 7 7 24 84 1 0

5 9 5 3 17 101 0 1

6 10 9 7 26 127 1 1

7 10 8 7 25 152 1 0

8 10 8 7 25 177 1 0

9 10 9 5 24 201 1 1

10 8 6 6 20 221 0 0

*33985-AN-MM-2* Totale 221 6 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rossi Riccardo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
7B

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 8 24 24 0 0

2 9 9 5 23 47 0 2

3 8 6 5 19 66 0 0

4 10 6 5 21 87 1 0

5 10 7 6 23 110 1 0

6 9 7 4 20 130 0 1

7 10 10 7 27 157 2 0

8 9 7 4 20 177 0 1

9 10 7 7 24 201 1 0

10 10 7 6 23 224 1 0

*90012-AN-SM-1* Totale 224 6 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rossi Riccardo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
7B

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 9 8 8 25 47 0 1

3 9 9 4 22 69 0 2

4 6 6 6 18 87 0 0

5 9 8 6 23 110 0 1

6 9 8 6 23 133 0 1

7 9 9 8 26 159 0 2

8 9 8 8 25 184 0 1

9 9 9 8 26 210 0 2

10 7 7 5 19 229 0 0

*90012-AN-SM-2* Totale 229 1 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Sino Riccardo

Società: 01066 - Iuvenilia
7C

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 2 19 19 1 0

2 8 5 5 18 37 0 0

3 10 8 6 24 61 1 0

4 8 7 M 15 76 0 0

5 8 7 7 22 98 0 0

6 9 8 7 24 122 0 1

7 9 7 7 23 145 0 1

8 10 9 7 26 171 1 1

9 10 9 9 28 199 1 2

10 10 8 7 25 224 1 0

*88143-AN-SM-1* Totale 224 5 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Sino Riccardo

Società: 01066 - Iuvenilia
7C

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 10 8 28 80 2 0

4 10 8 7 25 105 1 0

5 10 8 6 24 129 1 0

6 9 8 8 25 154 0 1

7 8 7 5 20 174 0 0

8 10 10 9 29 203 2 1

9 10 9 7 26 229 1 1

10 9 7 5 21 250 0 1

*88143-AN-SM-2* Totale 250 9 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Trapani Giovanni

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
8A

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 9 8 26 49 0 2

3 10 9 6 25 74 1 1

4 10 9 9 28 102 1 2

5 10 9 8 27 129 1 1

6 9 9 8 26 155 0 2

7 10 8 8 26 181 1 0

8 10 7 7 24 205 1 0

9 9 9 9 27 232 0 3

10 10 10 8 28 260 2 0

*56865-AN-MM-1* Totale 260 7 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Trapani Giovanni

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
8A

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 10 9 7 26 49 1 1

3 9 8 8 25 74 0 1

4 10 10 8 28 102 2 0

5 10 9 9 28 130 1 2

6 10 9 8 27 157 1 1

7 10 8 7 25 182 1 0

8 10 8 8 26 208 1 0

9 10 10 6 26 234 2 0

10 10 8 7 25 259 1 0

*56865-AN-MM-2* Totale 259 10 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rodino Giancarlo

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
8B

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 M 14 14 0 0

2 9 7 6 22 36 0 1

3 10 6 4 20 56 1 0

4 7 2 M 9 65 0 0

5 8 8 6 22 87 0 0

6 7 6 5 18 105 0 0

7 8 6 5 19 124 0 0

8 8 7 7 22 146 0 0

9 3 2 M 5 151 0 0

10 8 8 6 22 173 0 0

*102048-AN-MM-1* Totale 173 1 1

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rodino Giancarlo

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
8B

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 4 23 23 1 1

2 8 8 4 20 43 0 0

3 10 6 2 18 61 1 0

4 6 4 1 11 72 0 0

5 8 6 3 17 89 0 0

6 M 6 4 10 99 0 0

7 10 9 7 26 125 1 1

8 7 7 M 14 139 0 0

9 7 4 3 14 153 0 0

10 8 8 7 23 176 0 0

*102048-AN-MM-2* Totale 176 3 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Galli Gabriele

Società: 01066 - Iuvenilia
8C

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 10 10 7 27 49 2 0

3 10 9 9 28 77 1 2

4 9 8 5 22 99 0 1

5 7 6 6 19 118 0 0

6 9 8 8 25 143 0 1

7 8 6 5 19 162 0 0

8 10 8 7 25 187 1 0

9 8 8 6 22 209 0 0

10 7 7 6 20 229 0 0

*88141-AN-AM-1* Totale 229 4 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Galli Gabriele

Società: 01066 - Iuvenilia
8C

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 8 7 6 21 45 0 0

3 9 8 6 23 68 0 1

4 9 6 5 20 88 0 1

5 7 6 4 17 105 0 0

6 8 7 1 16 121 0 0

7 9 6 5 20 141 0 1

8 8 7 6 21 162 0 0

9 7 7 6 20 182 0 0

10 8 5 5 18 200 0 0

*88141-AN-AM-2* Totale 200 1 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Trovo' Bruno

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
8D

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 8 6 23 48 0 1

3 10 9 7 26 74 1 1

4 10 7 7 24 98 1 0

5 7 7 6 20 118 0 0

6 9 8 7 24 142 0 1

7 8 8 7 23 165 0 0

8 10 9 8 27 192 1 1

9 10 9 8 27 219 1 1

10 9 9 7 25 244 0 2

*82378-AN-SM-1* Totale 244 4 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Trovo' Bruno

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
8D

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 8 24 24 0 0

2 10 8 7 25 49 1 0

3 9 8 6 23 72 0 1

4 10 7 6 23 95 1 0

5 8 8 6 22 117 0 0

6 10 8 8 26 143 1 0

7 10 10 8 28 171 2 0

8 10 9 8 27 198 1 1

9 9 9 7 25 223 0 2

10 9 8 8 25 248 0 1

*82378-AN-SM-2* Totale 248 6 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Volpato Paolo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
9A

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 8 24 24 0 0

2 9 8 7 24 48 0 1

3 6 6 4 16 64 0 0

4 9 9 8 26 90 0 2

5 10 9 5 24 114 1 1

6 8 8 5 21 135 0 0

7 7 7 5 19 154 0 0

8 9 9 8 26 180 0 2

9 9 9 4 22 202 0 2

10 8 8 8 24 226 0 0

*88916-AN-MM-1* Totale 226 1 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Volpato Paolo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
9A

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 5 23 23 0 2

2 9 9 8 26 49 0 2

3 7 7 6 20 69 0 0

4 10 9 8 27 96 1 1

5 8 7 6 21 117 0 0

6 9 8 6 23 140 0 1

7 8 8 8 24 164 0 0

8 9 7 6 22 186 0 1

9 8 7 5 20 206 0 0

10 9 8 8 25 231 0 1

*88916-AN-MM-2* Totale 231 1 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Bettin Valter

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
9B

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 4 20 20 0 1

2 8 8 8 24 44 0 0

3 6 6 4 16 60 0 0

4 10 10 6 26 86 2 0

5 7 6 6 19 105 0 0

6 9 9 6 24 129 0 2

7 8 7 6 21 150 0 0

8 10 9 9 28 178 1 2

9 8 6 4 18 196 0 0

10 9 8 6 23 219 0 1

*90198-AN-MM-1* Totale 219 3 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Bettin Valter

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
9B

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 5 23 23 0 2

2 10 9 8 27 50 1 1

3 9 8 3 20 70 0 1

4 10 7 5 22 92 1 0

5 10 9 6 25 117 1 1

6 10 8 7 25 142 1 0

7 10 9 6 25 167 1 1

8 10 10 6 26 193 2 0

9 10 6 4 20 213 1 0

10 8 8 6 22 235 0 0

*90198-AN-MM-2* Totale 235 8 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Crosariol Massimo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
9C

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 5 19 19

2 9 9 7 25 44

3 8 8 7 23 67

4 8 7 6 21 88

5 9 8 7 24 112

6 8 6 5 19 131

7 9 9 8 26 157

8 9 7 3 19 176

9 9 9 8 26 202

10 8 7 7 22 224

*51201-AN-SM-1* Totale 224

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Crosariol Massimo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
9C

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 7 6 3 16 37 0 0

3 9 7 6 22 59 0 1

4 9 8 8 25 84 0 1

5 8 7 7 22 106 0 0

6 8 7 5 20 126 0 0

7 8 6 5 19 145 0 0

8 M M M 0 145 0 0

9 M M M 0 145 0 0

10 M M M 0 145 0 0

*51201-AN-SM-2* Totale 145 0 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Toselli Ezio

Società: 01066 - Iuvenilia
9D

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 5 20 20 0 0

2 8 8 5 21 41 0 0

3 8 6 2 16 57 0 0

4 M 3 3 6 63 0 0

5 M 10 5 15 78 1 0

6 8 7 6 21 99 0 0

7 M 8 7 15 114 0 0

8 9 7 2 18 132 0 1

9 9 8 4 21 153 0 1

10 8 4 1 13 166 0 0

*82125-AN-MM-1* Totale 166 1 2

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Toselli Ezio

Società: 01066 - Iuvenilia
9D

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 2 13 13 0 0

2 10 6 4 20 33 1 0

3 M 7 4 11 44 0 0

4 8 7 5 20 64 0 0

5 10 4 1 15 79 1 0

6 6 5 3 14 93 0 0

7 10 3 3 16 109 1 0

8 7 4 4 15 124 0 0

9 7 7 5 19 143 0 0

10 8 8 2 18 161 0 0

*82125-AN-MM-2* Totale 161 3 0

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mazzetta Alberto

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
10A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 5 20 20 0 0

2 7 7 6 20 40 0 0

3 9 8 7 24 64 0 1

4 10 8 7 25 89 1 0

5 8 6 6 20 109 0 0

6 9 8 7 24 133 0 1

7 9 9 9 27 160 0 3

8 9 9 8 26 186 0 2

9 9 9 7 25 211 0 2

10 8 8 7 23 234 0 0

*7179-AN-MM-1* Totale 234 1 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mazzetta Alberto

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
10A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 7 7 5 19 44 0 0

3 10 9 8 27 71 1 1

4 8 7 2 17 88 0 0

5 10 9 8 27 115 1 1

6 9 7 6 22 137 0 1

7 9 8 7 24 161 0 1

8 8 7 7 22 183 0 0

9 8 8 7 23 206 0 0

10 9 9 9 27 233 0 3

*7179-AN-MM-2* Totale 233 3 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Russo Domenico

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
10B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 3 17 17 0 0

2 9 8 7 24 41 0 1

3 9 7 6 22 63 0 1

4 8 8 6 22 85 0 0

5 9 8 7 24 109 0 1

6 8 8 6 22 131 0 0

7 9 7 7 23 154 0 1

8 9 6 6 21 175 0 1

9 10 8 6 24 199 1 0

10 9 8 7 24 223 0 1

*89963-AN-MM-1* Totale 223 1 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Russo Domenico

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
10B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 9 7 6 22 45 0 1

3 10 8 7 25 70 1 0

4 9 8 4 21 91 0 1

5 9 8 8 25 116 0 1

6 7 6 6 19 135 0 0

7 9 8 5 22 157 0 1

8 9 6 4 19 176 0 1

9 10 6 6 22 198 1 0

10 8 6 5 19 217 0 0

*89963-AN-MM-2* Totale 217 3 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Casale Carlo Giovanni

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
10C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 7 26 51 1 1

3 10 8 6 24 75 1 0

4 9 9 7 25 100 0 2

5 10 9 9 28 128 1 2

6 10 9 9 28 156 1 2

7 9 8 6 23 179 0 1

8 9 9 8 26 205 0 2

9 10 9 8 27 232 1 1

10 10 9 9 28 260 1 2

*54070-AN-MM-1* Totale 260 6 14

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Casale Carlo Giovanni

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
10C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 10 6 26 51 2 0

3 9 8 7 24 75 0 1

4 9 8 7 24 99 0 1

5 8 8 6 22 121 0 0

6 10 9 8 27 148 1 1

7 8 7 7 22 170 0 0

8 9 9 9 27 197 0 3

9 9 9 8 26 223 0 2

10 10 8 7 25 248 1 0

*54070-AN-MM-2* Totale 248 4 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Todesco Lino

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
10D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 9 9 7 25 49 0 2

3 10 9 6 25 74 1 1

4 10 7 6 23 97 1 0

5 8 7 7 22 119 0 0

6 8 8 5 21 140 0 0

7 10 9 5 24 164 1 1

8 8 7 7 22 186 0 0

9 8 8 5 21 207 0 0

10 10 9 6 25 232 1 1

*63366-AN-MM-1* Totale 232 5 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Todesco Lino

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
10D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 8 8 8 24 48 0 0

3 10 9 7 26 74 1 1

4 9 8 5 22 96 0 1

5 9 8 8 25 121 0 1

6 9 7 1 17 138 0 1

7 9 9 8 26 164 0 2

8 8 7 1 16 180 0 0

9 9 8 1 18 198 0 1

10 9 8 5 22 220 0 1

*63366-AN-MM-2* Totale 220 1 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Berti Ferruccio

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
11A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 8 8 25 49 0 1

3 10 8 8 26 75 1 0

4 10 8 8 26 101 1 0

5 10 8 8 26 127 1 0

6 10 9 8 27 154 1 1

7 10 9 9 28 182 1 2

8 9 8 7 24 206 0 1

9 9 8 7 24 230 0 1

10 7 7 7 21 251 0 0

*10244-AN-MM-1* Totale 251 5 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Berti Ferruccio

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
11A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 10 10 7 27 48 2 0

3 10 9 8 27 75 1 1

4 10 9 8 27 102 1 1

5 10 10 9 29 131 2 1

6 10 9 9 28 159 1 2

7 10 9 8 27 186 1 1

8 10 10 10 30 216 3 0

9 9 8 8 25 241 0 1

10 10 10 9 29 270 2 1

*10244-AN-MM-2* Totale 270 13 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Giovannini Federico

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
11B
AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 5 20 20 0 0

2 10 8 6 24 44 1 0

3 9 8 3 20 64 0 1

4 8 8 5 21 85 0 0

5 9 9 8 26 111 0 2

6 9 8 8 25 136 0 1

7 9 7 6 22 158 0 1

8 9 7 5 21 179 0 1

9 9 9 8 26 205 0 2

10 9 7 7 23 228 0 1

*99856-AN-SM-1* Totale 228 1 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Giovannini Federico

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
11B
AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 9 27 52 0 3

3 6 6 5 17 69 0 0

4 6 6 4 16 85 0 0

5 9 9 7 25 110 0 2

6 10 9 6 25 135 1 1

7 9 7 7 23 158 0 1

8 7 7 6 20 178 0 0

9 8 8 6 22 200 0 0

10 9 8 6 23 223 0 1

*99856-AN-SM-2* Totale 223 2 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Riva Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
11C
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 5 19 19 0 0

2 6 6 3 15 34 0 0

3 10 7 M 17 51 1 0

4 8 7 3 18 69 0 0

5 10 8 6 24 93 1 0

6 9 5 M 14 107 0 1

7 9 7 5 21 128 0 1

8 7 5 5 17 145 0 0

9 9 6 5 20 165 0 1

10 5 5 2 12 177 0 0

*93019-AN-AM-1* Totale 177 2 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Riva Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
11C
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 8 5 4 17 41 0 0

3 9 7 7 23 64 0 1

4 8 6 6 20 84 0 0

5 8 7 5 20 104 0 0

6 8 7 4 19 123 0 0

7 8 8 6 22 145 0 0

8 9 8 8 25 170 0 1

9 9 5 4 18 188 0 1

10 10 9 M 19 207 1 1

*93019-AN-AM-2* Totale 207 1 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Alletto Carmelo

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
11D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 7 6 23 52 1 0

3 9 7 6 22 74 0 1

4 10 9 9 28 102 1 2

5 10 9 7 26 128 1 1

6 10 8 7 25 153 1 0

7 9 9 7 25 178 0 2

8 10 8 7 25 203 1 0

9 9 7 6 22 225 0 1

10 9 8 7 24 249 0 1

*67993-AN-MM-1* Totale 249 7 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Alletto Carmelo

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
11D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 9 8 27 108 1 1

5 9 8 6 23 131 0 1

6 9 8 8 25 156 0 1

7 9 9 7 25 181 0 2

8 9 9 9 27 208 0 3

9 10 8 8 26 234 1 0

10 9 9 8 26 260 0 2

*67993-AN-MM-2* Totale 260 3 17

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pascaru Lidia Sabina

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
12A
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 7 7 23 46 0 1

3 10 9 8 27 73 1 1

4 10 10 10 30 103 3 0

5 10 6 6 22 125 1 0

6 10 9 8 27 152 1 1

7 9 9 8 26 178 0 2

8 10 9 9 28 206 1 2

9 9 9 7 25 231 0 2

10 9 9 9 27 258 0 3

*90186-OL-RF-1* Totale 258 7 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pascaru Lidia Sabina

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
12A
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 7 25 52 0 2

3 10 9 7 26 78 1 1

4 10 8 7 25 103 1 0

5 10 8 7 25 128 1 0

6 9 9 9 27 155 0 3

7 10 10 8 28 183 2 0

8 10 10 7 27 210 2 0

9 10 9 7 26 236 1 1

10 10 9 8 27 263 1 1

*90186-OL-RF-2* Totale 263 9 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ruffino Cristina

Società: 01066 - Iuvenilia
12B
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 5 20 20 0 1

2 8 8 7 23 43 0 0

3 10 10 8 28 71 2 0

4 8 7 3 18 89 0 0

5 6 3 3 12 101 0 0

6 10 8 4 22 123 1 0

7 9 9 6 24 147 0 2

8 9 7 3 19 166 0 1

9 9 5 M 14 180 0 1

10 6 6 3 15 195 0 0

*95188-OL-RF-1* Totale 195 3 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ruffino Cristina

Società: 01066 - Iuvenilia
12B
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 5 4 4 13 37 0 0

3 9 7 6 22 59 0 1

4 10 8 6 24 83 1 0

5 9 9 6 24 107 0 2

6 9 6 4 19 126 0 1

7 9 7 5 21 147 0 1

8 9 9 6 24 171 0 2

9 9 5 M 14 185 0 1

10 9 9 9 27 212 0 3

*95188-OL-RF-2* Totale 212 2 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Andreoli Nikita

Società: 01066 - Iuvenilia
12C
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 9 9 8 26 82 0 2

4 10 9 8 27 109 1 1

5 10 8 8 26 135 1 0

6 10 8 8 26 161 1 0

7 10 10 7 27 188 2 0

8 10 8 8 26 214 1 0

9 10 9 8 27 241 1 1

10 9 9 8 26 267 0 2

*73235-OL-AF-1* Totale 267 10 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Andreoli Nikita

Società: 01066 - Iuvenilia
12C
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 8 8 26 54 1 0

3 10 10 8 28 82 2 0

4 9 9 9 27 109 0 3

5 10 9 8 27 136 1 1

6 9 9 7 25 161 0 2

7 10 10 8 28 189 2 0

8 10 10 9 29 218 2 1

9 10 10 7 27 245 2 0

10 10 8 8 26 271 1 0

*73235-OL-AF-2* Totale 271 13 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: De Rosa Sergio

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
12D
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 9 8 27 79 1 1

4 10 9 9 28 107 1 2

5 10 8 7 25 132 1 0

6 10 7 7 24 156 1 0

7 9 7 7 23 179 0 1

8 9 8 8 25 204 0 1

9 8 7 7 22 226 0 0

10 8 8 8 24 250 0 0

*79540-OL-MM-1* Totale 250 5 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: De Rosa Sergio

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
12D
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 9 8 27 51 1 1

3 10 10 9 29 80 2 1

4 8 8 7 23 103 0 0

5 9 9 8 26 129 0 2

6 9 9 6 24 153 0 2

7 10 9 7 26 179 1 1

8 8 8 8 24 203 0 0

9 9 9 6 24 227 0 2

10 10 9 8 27 254 1 1

*79540-OL-MM-2* Totale 254 6 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Priolo Marco

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
13A
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 5 5 18 18 0 0

2 8 7 7 22 40 0 0

3 9 9 8 26 66 0 2

4 10 9 9 28 94 1 2

5 10 10 8 28 122 2 0

6 9 8 7 24 146 0 1

7 10 8 8 26 172 1 0

8 10 9 8 27 199 1 1

9 10 10 9 29 228 2 1

10 8 8 6 22 250 0 0

*94744-OL-SM-1* Totale 250 7 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Priolo Marco

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
13A
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 7 26 51 1 1

3 9 7 6 22 73 0 1

4 9 8 4 21 94 0 1

5 9 8 7 24 118 0 1

6 9 6 5 20 138 0 1

7 9 8 5 22 160 0 1

8 9 9 8 26 186 0 2

9 10 9 9 28 214 1 2

10 10 10 9 29 243 2 1

*94744-OL-SM-2* Totale 243 4 12

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rossi Ilaria

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
13B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 3 21 21 1 0

2 9 9 7 25 46 0 2

3 8 8 6 22 68 0 0

4 10 9 8 27 95 1 1

5 10 9 8 27 122 1 1

6 8 8 7 23 145 0 0

7 9 9 9 27 172 0 3

8 9 9 5 23 195 0 2

9 9 7 7 23 218 0 1

10 9 9 9 27 245 0 3

*87452-OL-JF-1* Totale 245 3 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rossi Ilaria

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
13B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 9 9 8 26 53 0 2

3 9 7 5 21 74 0 1

4 9 9 8 26 100 0 2

5 10 10 9 29 129 2 1

6 10 10 8 28 157 2 0

7 10 9 8 27 184 1 1

8 8 8 8 24 208 0 0

9 9 9 7 25 233 0 2

10 10 7 6 23 256 1 0

*87452-OL-JF-2* Totale 256 8 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Perono Cacciafuoco Rebecca

Società: 01066 - Iuvenilia
13C
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 8 5 22 45 0 1

3 10 7 6 23 68 1 0

4 10 8 6 24 92 1 0

5 8 7 7 22 114 0 0

6 10 9 7 26 140 1 1

7 9 9 7 25 165 0 2

8 9 8 8 25 190 0 1

9 8 6 M 14 204 0 0

10 10 8 1 19 223 1 0

*90994-OL-RF-1* Totale 223 4 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Perono Cacciafuoco Rebecca

Società: 01066 - Iuvenilia
13C
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 10 8 6 24 47 1 0

3 8 7 6 21 68 0 0

4 8 8 7 23 91 0 0

5 8 8 8 24 115 0 0

6 9 8 7 24 139 0 1

7 8 7 7 22 161 0 0

8 9 8 6 23 184 0 1

9 9 9 9 27 211 0 3

10 8 8 6 22 233 0 0

*90994-OL-RF-2* Totale 233 1 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Barale Laura

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
13D
OL SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 9 27 52 0 3

3 10 9 8 27 79 1 1

4 10 10 10 30 109 3 0

5 10 10 9 29 138 2 1

6 10 9 9 28 166 1 2

7 10 10 8 28 194 2 0

8 10 10 8 28 222 2 0

9 10 10 10 30 252 3 0

10 10 10 9 29 281 2 1

*22362-OL-SF-1* Totale 281 16 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Barale Laura

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
13D
OL SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 9 9 27 53 0 3

3 10 10 8 28 81 2 0

4 10 9 8 27 108 1 1

5 10 10 10 30 138 3 0

6 10 10 9 29 167 2 1

7 10 10 9 29 196 2 1

8 10 10 9 29 225 2 1

9 10 10 9 29 254 2 1

10 10 9 7 26 280 1 1

*22362-OL-SF-2* Totale 280 16 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Calabria Michela

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
14A
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 9 6 24 47 0 2

3 9 9 8 26 73 0 2

4 10 9 8 27 100 1 1

5 9 9 8 26 126 0 2

6 9 8 7 24 150 0 1

7 10 10 7 27 177 2 0

8 10 9 9 28 205 1 2

9 9 7 5 21 226 0 1

10 9 9 7 25 251 0 2

*67899-OL-MF-1* Totale 251 4 14

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Calabria Michela

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
14A
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 9 27 54 0 3

3 9 6 4 19 73 0 1

4 10 9 8 27 100 1 1

5 10 9 8 27 127 1 1

6 9 8 7 24 151 0 1

7 10 8 7 25 176 1 0

8 9 9 7 25 201 0 2

9 10 8 5 23 224 1 0

10 10 9 7 26 250 1 1

*67899-OL-MF-2* Totale 250 5 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01066 - Iuvenilia
14B
OL SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 8 28 55 2 0

3 9 9 9 27 82 0 3

4 10 8 8 26 108 1 0

5 10 10 9 29 137 2 1

6 9 9 8 26 163 0 2

7 9 9 8 26 189 0 2

8 10 10 9 29 218 2 1

9 10 9 9 28 246 1 2

10 9 8 8 25 271 0 1

*48946-OL-SF-1* Totale 271 8 15

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01066 - Iuvenilia
14B
OL SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 10 9 29 56 2 1

3 9 9 9 27 83 0 3

4 10 9 9 28 111 1 2

5 9 9 9 27 138 0 3

6 10 9 9 28 166 1 2

7 9 9 8 26 192 0 2

8 10 10 9 29 221 2 1

9 10 10 10 30 251 3 0

10 9 9 9 27 278 0 3

*48946-OL-SF-2* Totale 278 11 17

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Boero Cristina

Società: 01066 - Iuvenilia
14C
OL SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 4 18 18 0 0

2 9 6 5 20 38 0 1

3 9 8 7 24 62 0 1

4 7 7 7 21 83 0 0

5 10 10 8 28 111 2 0

6 9 8 7 24 135 0 1

7 8 7 6 21 156 0 0

8 9 8 7 24 180 0 1

9 9 8 7 24 204 0 1

10 9 7 6 22 226 0 1

*13468-OL-SF-1* Totale 226 2 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Boero Cristina

Società: 01066 - Iuvenilia
14C
OL SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 5 25 25 2 0

2 8 8 8 24 49 0 0

3 10 9 8 27 76 1 1

4 10 10 9 29 105 2 1

5 9 8 7 24 129 0 1

6 10 9 7 26 155 1 1

7 9 7 6 22 177 0 1

8 10 8 5 23 200 1 0

9 10 9 8 27 227 1 1

10 9 5 3 17 244 0 1

*13468-OL-SF-2* Totale 244 8 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Chniny Hind

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
14D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 M 19 19 1 1

2 10 9 8 27 46 1 1

3 10 9 7 26 72 1 1

4 9 8 4 21 93 0 1

5 10 10 8 28 121 2 0

6 10 9 8 27 148 1 1

7 9 8 8 25 173 0 1

8 9 6 5 20 193 0 1

9 10 9 7 26 219 1 1

10 10 9 4 23 242 1 1

*97762-OL-JF-1* Totale 242 8 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Chniny Hind

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
14D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 8 6 4 18 43 0 0

3 10 9 7 26 69 1 1

4 7 6 6 19 88 0 0

5 10 9 9 28 116 1 2

6 9 9 6 24 140 0 2

7 10 9 6 25 165 1 1

8 8 6 3 17 182 0 0

9 8 7 6 21 203 0 0

10 10 9 8 27 230 1 1

*97762-OL-JF-2* Totale 230 5 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Comite Alex Domenico

Società: 01066 - Iuvenilia
15A
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 8 8 5 21 41 0 0

3 10 8 6 24 65 1 0

4 9 8 5 22 87 0 1

5 9 7 M 16 103 0 1

6 8 7 5 20 123 0 0

7 10 9 6 25 148 1 1

8 7 7 3 17 165 0 0

9 6 5 5 16 181 0 0

10 9 8 3 20 201 0 1

*102222-OL-RM-1* Totale 201 2 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Comite Alex Domenico

Società: 01066 - Iuvenilia
15A
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 10 8 7 25 48 1 0

3 8 7 7 22 70 0 0

4 10 8 7 25 95 1 0

5 9 6 4 19 114 0 1

6 9 9 5 23 137 0 2

7 9 8 5 22 159 0 1

8 10 8 7 25 184 1 0

9 7 6 6 19 203 0 0

10 9 6 6 21 224 0 1

*102222-OL-RM-2* Totale 224 3 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Xuereb Riccardo

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
15B
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 8 28 55 2 0

3 10 9 7 26 81 1 1

4 9 8 7 24 105 0 1

5 10 10 9 29 134 2 1

6 9 9 8 26 160 0 2

7 9 9 7 25 185 0 2

8 9 9 7 25 210 0 2

9 10 9 9 28 238 1 2

10 10 10 10 30 268 3 0

*77403-OL-AM-1* Totale 268 9 14

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Xuereb Riccardo

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
15B
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 10 8 28 83 2 0

4 10 9 8 27 110 1 1

5 10 9 8 27 137 1 1

6 10 9 8 27 164 1 1

7 9 9 4 22 186 0 2

8 10 10 8 28 214 2 0

9 10 10 9 29 243 2 1

10 9 8 7 24 267 0 1

*77403-OL-AM-2* Totale 267 12 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ruffino Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
15C
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 8 5 5 18 40 0 0

3 8 8 6 22 62 0 0

4 10 10 8 28 90 2 0

5 10 7 7 24 114 1 0

6 9 9 9 27 141 0 3

7 9 9 8 26 167 0 2

8 8 7 5 20 187 0 0

9 10 9 7 26 213 1 1

10 9 8 8 25 238 0 1

*89906-OL-RM-1* Totale 238 4 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ruffino Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
15C
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 8 8 7 23 49 0 0

3 10 8 6 24 73 1 0

4 9 7 7 23 96 0 1

5 9 8 7 24 120 0 1

6 10 9 7 26 146 1 1

7 8 4 3 15 161 0 0

8 10 10 7 27 188 2 0

9 8 8 7 23 211 0 0

10 9 8 7 24 235 0 1

*89906-OL-RM-2* Totale 235 4 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Strada Gabriele

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
15D
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 8 26 51 0 2

3 9 9 8 26 77 0 2

4 9 8 8 25 102 0 1

5 10 8 8 26 128 1 0

6 10 9 8 27 155 1 1

7 8 7 6 21 176 0 0

8 9 9 8 26 202 0 2

9 9 8 8 25 227 0 1

10 9 9 8 26 253 0 2

*89616-OL-RM-1* Totale 253 2 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Strada Gabriele

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
15D
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 9 7 26 51 1 1

3 10 10 9 29 80 2 1

4 9 8 8 25 105 0 1

5 10 9 9 28 133 1 2

6 10 9 8 27 160 1 1

7 10 10 9 29 189 2 1

8 9 8 8 25 214 0 1

9 9 9 7 25 239 0 2

10 9 8 7 24 263 0 1

*89616-OL-RM-2* Totale 263 8 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cauda Antonio

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
16A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 9 8 8 25 47 0 1

3 8 8 7 23 70 0 0

4 9 9 7 25 95 0 2

5 10 9 6 25 120 1 1

6 9 9 7 25 145 0 2

7 10 10 8 28 173 2 0

8 10 9 7 26 199 1 1

9 10 9 8 27 226 1 1

10 10 9 9 28 254 1 2

*10300-OL-MM-1* Totale 254 6 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cauda Antonio

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
16A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 7 24 51 0 1

3 10 9 8 27 78 1 1

4 9 9 8 26 104 0 2

5 9 9 7 25 129 0 2

6 10 9 9 28 157 1 2

7 9 9 6 24 181 0 2

8 9 9 8 26 207 0 2

9 10 10 10 30 237 3 0

10 9 8 7 24 261 0 1

*10300-OL-MM-2* Totale 261 6 14

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Reato Ferdinando

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
16B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 9 7 25 80 0 2

4 9 9 8 26 106 0 2

5 10 9 8 27 133 1 1

6 9 8 8 25 158 0 1

7 10 9 8 27 185 1 1

8 10 10 8 28 213 2 0

9 10 9 9 28 241 1 2

10 10 9 9 28 269 1 2

*78633-OL-MM-1* Totale 269 7 16

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Reato Ferdinando

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
16B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 8 8 25 51 0 1

3 10 10 8 28 79 2 0

4 9 9 M 18 97 0 2

5 10 9 8 27 124 1 1

6 9 8 7 24 148 0 1

7 9 9 8 26 174 0 2

8 9 8 8 25 199 0 1

9 9 9 7 25 224 0 2

10 10 M M 10 234 1 0

*78633-OL-MM-2* Totale 234 4 12

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Maccalli Mauro

Società: 01060 - A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi
16C
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 7 25 49 0 2

3 9 8 8 25 74 0 1

4 9 8 7 24 98 0 1

5 10 9 7 26 124 1 1

6 9 9 9 27 151 0 3

7 10 8 7 25 176 1 0

8 8 8 8 24 200 0 0

9 9 9 8 26 226 0 2

10 10 9 8 27 253 1 1

*9017-OL-MM-1* Totale 253 3 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Maccalli Mauro

Società: 01060 - A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi
16C
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 9 8 27 51 1 1

3 10 9 7 26 77 1 1

4 10 9 9 28 105 1 2

5 9 9 9 27 132 0 3

6 10 8 8 26 158 1 0

7 9 9 8 26 184 0 2

8 9 9 7 25 209 0 2

9 10 9 8 27 236 1 1

10 9 8 7 24 260 0 1

*9017-OL-MM-2* Totale 260 6 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Vivone Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
16D
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 10 8 7 25 47 1 0

3 10 9 8 27 74 1 1

4 9 9 8 26 100 0 2

5 9 9 9 27 127 0 3

6 10 9 9 28 155 1 2

7 10 9 9 28 183 1 2

8 10 10 8 28 211 2 0

9 9 9 8 26 237 0 2

10 10 9 8 27 264 1 1

*81131-OL-AM-1* Totale 264 7 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Vivone Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
16D
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 9 28 54 1 2

3 9 9 7 25 79 0 2

4 10 9 8 27 106 1 1

5 10 9 8 27 133 1 1

6 9 9 8 26 159 0 2

7 9 9 9 27 186 0 3

8 10 9 9 28 214 1 2

9 10 7 6 23 237 1 0

10 9 7 7 23 260 0 1

*81131-OL-AM-2* Totale 260 5 16

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Giacone Luigi

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
17A
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 10 9 29 86 2 1

4 9 9 8 26 112 0 2

5 9 8 8 25 137 0 1

6 10 8 8 26 163 1 0

7 10 8 7 25 188 1 0

8 10 9 5 24 212 1 1

9 10 10 8 28 240 2 0

10 10 8 6 24 264 1 0

*6976-OL-SM-1* Totale 264 11 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Giacone Luigi

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
17A
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 9 28 56 1 2

3 9 8 8 25 81 0 1

4 10 10 9 29 110 2 1

5 9 9 8 26 136 0 2

6 9 8 8 25 161 0 1

7 9 9 8 26 187 0 2

8 7 5 2 14 201 0 0

9 10 9 8 27 228 1 1

10 10 9 8 27 255 1 1

*6976-OL-SM-2* Totale 255 7 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Sturnia Mario

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
17B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 7 6 22 45 0 1

3 8 7 7 22 67 0 0

4 9 8 8 25 92 0 1

5 8 8 7 23 115 0 0

6 9 9 8 26 141 0 2

7 10 9 6 25 166 1 1

8 8 7 6 21 187 0 0

9 9 8 8 25 212 0 1

10 10 10 9 29 241 2 1

*6623-OL-MM-1* Totale 241 3 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Sturnia Mario

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
17B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 7 7 24 51 1 0

3 10 9 7 26 77 1 1

4 10 8 8 26 103 1 0

5 10 10 9 29 132 2 1

6 9 9 8 26 158 0 2

7 6 5 M 11 169 0 0

8 10 9 8 27 196 1 1

9 10 10 8 28 224 2 0

10 10 9 6 25 249 1 1

*6623-OL-MM-2* Totale 249 11 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Croce Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
17C
OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 8 7 25 80 1 0

4 10 10 10 30 110 3 0

5 9 9 8 26 136 0 2

6 10 10 8 28 164 2 0

7 10 10 9 29 193 2 1

8 10 10 9 29 222 2 1

9 10 9 7 26 248 1 1

10 10 10 9 29 277 2 1

*63276-OL-JM-1* Totale 277 15 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Croce Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
17C
OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 10 10 30 87 3 0

4 9 7 7 23 110 0 1

5 9 9 8 26 136 0 2

6 10 9 9 28 164 1 2

7 10 9 9 28 192 1 2

8 10 9 8 27 219 1 1

9 10 10 9 29 248 2 1

10 10 10 9 29 277 2 1

*63276-OL-JM-2* Totale 277 13 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rizzo Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
17D
OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 8 M 18 43 1 0

3 10 10 7 27 70 2 0

4 10 9 9 28 98 1 2

5 10 9 9 28 126 1 2

6 10 10 9 29 155 2 1

7 9 9 6 24 179 0 2

8 10 10 10 30 209 3 0

9 10 9 9 28 237 1 2

10 10 10 9 29 266 2 1

*49619-OL-JM-1* Totale 266 13 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rizzo Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
17D
OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 10 8 28 56 2 0

3 10 8 7 25 81 1 0

4 10 10 9 29 110 2 1

5 10 10 8 28 138 2 0

6 9 9 8 26 164 0 2

7 10 9 8 27 191 1 1

8 9 8 8 25 216 0 1

9 10 9 9 28 244 1 2

10 10 9 8 27 271 1 1

*49619-OL-JM-2* Totale 271 12 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Menegazzo Luca

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
18A
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 8 5 21 47 0 0

3 10 8 8 26 73 1 0

4 10 9 9 28 101 1 2

5 10 10 9 29 130 2 1

6 8 8 8 24 154 0 0

7 10 9 9 28 182 1 2

8 10 9 8 27 209 1 1

9 10 8 8 26 235 1 0

10 10 10 8 28 263 2 0

*81085-OL-SM-1* Totale 263 10 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Menegazzo Luca

Società: 01015 - Arcieri del Chisone A.S.D.
18A
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 9 8 4 21 46 0 1

3 9 9 7 25 71 0 2

4 8 8 5 21 92 0 0

5 10 9 9 28 120 1 2

6 9 8 8 25 145 0 1

7 10 8 8 26 171 1 0

8 10 9 9 28 199 1 2

9 10 9 9 28 227 1 2

10 10 9 8 27 254 1 1

*81085-OL-SM-2* Totale 254 6 12

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Doto Giuseppe

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
18C
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 10 8 7 25 45 1 0

3 9 8 7 24 69 0 1

4 8 7 7 22 91 0 0

5 8 7 6 21 112 0 0

6 9 7 2 18 130 0 1

7 9 9 8 26 156 0 2

8 10 9 8 27 183 1 1

9 10 9 7 26 209 1 1

10 9 9 6 24 233 0 2

*101256-OL-SM-1* Totale 233 3 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Doto Giuseppe

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
18C
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 7 25 52 0 2

3 10 9 9 28 80 1 2

4 10 7 5 22 102 1 0

5 9 7 5 21 123 0 1

6 10 10 5 25 148 2 0

7 9 8 6 23 171 0 1

8 10 7 6 23 194 1 0

9 10 8 7 25 219 1 0

10 9 9 7 25 244 0 2

*101256-OL-SM-2* Totale 244 7 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Meggiorini Fabrizio

Società: 01066 - Iuvenilia
18D
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 8 6 23 47 0 1

3 9 8 8 25 72 0 1

4 10 9 9 28 100 1 2

5 9 9 9 27 127 0 3

6 9 8 6 23 150 0 1

7 9 8 7 24 174 0 1

8 10 9 7 26 200 1 1

9 10 8 5 23 223 1 0

10 8 7 6 21 244 0 0

*94845-OL-SM-1* Totale 244 3 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Meggiorini Fabrizio

Società: 01066 - Iuvenilia
18D
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 8 26 50 0 2

3 9 9 7 25 75 0 2

4 10 9 6 25 100 1 1

5 10 9 7 26 126 1 1

6 9 9 8 26 152 0 2

7 9 7 7 23 175 0 1

8 10 9 9 28 203 1 2

9 10 9 6 25 228 1 1

10 10 8 7 25 253 1 0

*94845-OL-SM-2* Totale 253 5 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Corbetta Antonio

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
19A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 9 9 9 27 51 0 3

3 10 10 7 27 78 2 0

4 8 8 6 22 100 0 0

5 10 9 9 28 128 1 2

6 9 8 8 25 153 0 1

7 9 8 6 23 176 0 1

8 10 10 8 28 204 2 0

9 10 9 9 28 232 1 2

10 9 8 8 25 257 0 1

*33998-OL-MM-1* Totale 257 7 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Corbetta Antonio

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
19A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 8 26 54 0 2

3 10 9 5 24 78 1 1

4 8 8 5 21 99 0 0

5 9 7 6 22 121 0 1

6 10 9 8 27 148 1 1

7 10 8 7 25 173 1 0

8 9 9 9 27 200 0 3

9 9 9 7 25 225 0 2

10 9 7 M 16 241 0 1

*33998-OL-MM-2* Totale 241 4 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Raiteri Ezio

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
19B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 7 25 50 0 2

3 9 8 6 23 73 0 1

4 9 9 9 27 100 0 3

5 9 9 9 27 127 0 3

6 9 8 8 25 152 0 1

7 9 9 6 24 176 0 2

8 9 9 6 24 200 0 2

9 10 9 9 28 228 1 2

10 10 9 9 28 256 1 2

*98863-OL-MM-1* Totale 256 2 19

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Raiteri Ezio

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
19B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 9 9 8 26 50 0 2

3 9 9 7 25 75 0 2

4 10 9 3 22 97 1 1

5 9 7 7 23 120 0 1

6 10 7 6 23 143 1 0

7 9 8 7 24 167 0 1

8 10 9 7 26 193 1 1

9 10 9 6 25 218 1 1

10 10 10 8 28 246 2 0

*98863-OL-MM-2* Totale 246 7 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cockings Marco Paolo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
19C
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 1 16 16 0 0

2 10 8 M 18 34 1 0

3 9 9 7 25 59 0 2

4 9 9 9 27 86 0 3

5 10 9 9 28 114 1 2

6 10 8 7 25 139 1 0

7 8 8 5 21 160 0 0

8 8 7 5 20 180 0 0

9 9 9 5 23 203 0 2

10 10 9 9 28 231 1 2

*75293-OL-MM-1* Totale 231 4 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cockings Marco Paolo

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
19C
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 7 5 22 48 1 0

3 10 9 6 25 73 1 1

4 10 10 9 29 102 2 1

5 10 7 7 24 126 1 0

6 10 9 5 24 150 1 1

7 9 9 8 26 176 0 2

8 10 9 9 28 204 1 2

9 9 9 5 23 227 0 2

10 10 8 6 24 251 1 0

*75293-OL-MM-2* Totale 251 9 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Matullo Roberto

Società: 01066 - Iuvenilia
19D
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 9 9 28 53 1 2

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 8 7 25 106 1 0

5 10 10 8 28 134 2 0

6 7 6 6 19 153 0 0

7 10 9 8 27 180 1 1

8 9 9 8 26 206 0 2

9 10 10 8 28 234 2 0

10 10 9 8 27 261 1 1

*33873-OL-SM-1* Totale 261 10 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Matullo Roberto

Società: 01066 - Iuvenilia
19D
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 9 8 7 24 48 0 1

3 9 9 7 25 73 0 2

4 9 9 5 23 96 0 2

5 10 10 8 28 124 2 0

6 10 8 7 25 149 1 0

7 9 9 7 25 174 0 2

8 9 9 8 26 200 0 2

9 10 9 9 28 228 1 2

10 10 9 8 27 255 1 1

*33873-OL-SM-2* Totale 255 5 14

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Salvatore Gabro

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
20A
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 10 10 8 28 84 2 0

4 10 9 9 28 112 1 2

5 9 9 9 27 139 0 3

6 10 10 10 30 169 3 0

7 10 9 9 28 197 1 2

8 10 10 8 28 225 2 0

9 10 9 9 28 253 1 2

10 10 10 9 29 282 2 1

*59271-OL-SM-1* Totale 282 15 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Salvatore Gabro

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
20A
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 9 27 54 0 3

3 10 9 9 28 82 1 2

4 9 8 7 24 106 0 1

5 9 9 9 27 133 0 3

6 10 9 9 28 161 1 2

7 10 10 9 29 190 2 1

8 10 10 8 28 218 2 0

9 10 9 9 28 246 1 2

10 10 10 10 30 276 3 0

*59271-OL-SM-2* Totale 276 10 17

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pesando Roberto

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
20B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 6 6 22 22 1 0

2 9 7 7 23 45 0 1

3 9 8 6 23 68 0 1

4 10 6 6 22 90 1 0

5 9 9 8 26 116 0 2

6 9 9 8 26 142 0 2

7 10 9 9 28 170 1 2

8 8 8 2 18 188 0 0

9 10 9 8 27 215 1 1

10 10 10 9 29 244 2 1

*76675-OL-MM-1* Totale 244 6 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pesando Roberto

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
20B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 8 7 24 50 0 1

3 10 10 9 29 79 2 1

4 10 7 7 24 103 1 0

5 10 8 8 26 129 1 0

6 10 8 7 25 154 1 0

7 8 8 6 22 176 0 0

8 10 9 8 27 203 1 1

9 10 9 9 28 231 1 2

10 9 8 7 24 255 0 1

*76675-OL-MM-2* Totale 255 8 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Calzaduca Franco

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
20C
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 8 7 24 51 0 1

3 10 9 9 28 79 1 2

4 9 9 9 27 106 0 3

5 10 9 8 27 133 1 1

6 10 10 9 29 162 2 1

7 10 9 8 27 189 1 1

8 9 8 7 24 213 0 1

9 10 10 5 25 238 2 0

10 9 9 8 26 264 0 2

*34002-OL-MM-1* Totale 264 7 15

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Calzaduca Franco

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
20C
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 8 27 55 1 1

3 10 8 8 26 81 1 0

4 8 8 7 23 104 0 0

5 10 9 6 25 129 1 1

6 10 9 8 27 156 1 1

7 9 9 8 26 182 0 2

8 9 8 8 25 207 0 1

9 10 7 6 23 230 1 0

10 10 7 6 23 253 1 0

*34002-OL-MM-2* Totale 253 8 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Blasi Eligio

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
20D
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 8 8 25 48 0 1

3 9 8 6 23 71 0 1

4 10 8 7 25 96 1 0

5 10 8 8 26 122 1 0

6 10 10 9 29 151 2 1

7 10 10 7 27 178 2 0

8 9 8 8 25 203 0 1

9 9 8 8 25 228 0 1

10 10 8 8 26 254 1 0

*79986-OL-MM-1* Totale 254 7 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Blasi Eligio

Società: 01052 - ASD Arc. Varian
20D
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 9 8 27 79 1 1

4 10 9 9 28 107 1 2

5 10 9 9 28 135 1 2

6 10 10 10 30 165 3 0

7 10 7 5 22 187 1 0

8 9 8 8 25 212 0 1

9 10 9 8 27 239 1 1

10 10 9 7 26 265 1 1

